PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2010 г. № 11

г.Кемерово

Об установлении предельных максимальных цен работ по проведению территориального землеустройства
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 30.06.2006          № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», статьей 1 Закона Кемеровской области от 01.03.2010 № 16-ОЗ «Об установлении полномочия исполнительного органа государственной власти Кемеровской области по установлению максимальных цен работ по проведению территориального землеустройства и о признании утратившим силу Закона Кемеровской области «Об установлении полномочия Коллегии Администрации Кемеровской области по установлению максимальных цен работ по проведению территориального землеустройства», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.11.2009 № 454 «О создании департамента цен и тарифов Кемеровской области» департамент цен и тарифов Кемеровской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить предельные максимальные цены работ по проведению территориального землеустройства в отношении земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2010.
         Начальник департамента

цен и тарифов Кемеровской области                                          М.В.Кулебякина
                                                                 Приложение
                                                       к постановлению департамента цен и

тарифов Кемеровской области
                                                                 от 17.03.2010 г. № 11

Предельные максимальные цены работ по проведению территориального землеустройства в отношении земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства
	Наименование вида работ
	Единица измерения
	Предельные максимальные цены, руб.

	Формирование межевого плана для ведения:

1. дачного хозяйства, огородничества, садоводства
2. подсобного хозяйства

3. индивидуального жилищного строительства

4. индивидуального гаражного строительства
	1 участок
1 участок
1 участок
1 участок
	2135
2742

2863

1722

Примечание.
Предельная максимальная стоимость работ указана с учетом транспортных расходов и налогов.

           Начальник департамента

цен и тарифов Кемеровской области                                          М.В.Кулебякина